a rogito di Federico Mottola Lucano, Notaio in Milano, è stato deliberato 
di  dare  luogo all’emissione di  obbligazioni  ai  sensi  e per  gli  effetti  degli 
articoli  2410  e  seguenti  del  codice  civile,  per  un  importo  nominale 
complessivo in linea capitale pari a euro 290.500.000,00 (duecentonovanta 
milioni e cinquecento mila virgola zero zero), con scadenza pari a cinque 
anni dall’emissione e cedola a tasso fisso pari al 4,625% (quattro virgola 
seicentoventicinque per cento) annuo,  ad un prezzo di  emissione pari  al 
100% (cento  per  cento)  del  valore  nominale,  ammesse  alla  quotazione

[...]

1) determina di emettere, ai sensi dell’articolo 2410 del codice civile, i Nuovi 
Titoli  aventi  le  caratteristiche  indicate  di  seguito  e  comunque,  ove 
applicabile, in linea con i Titoli Originari:
 Ammontare  :  importo complessivo in  linea di  capitale pari  ad Euro 
110.000.000,00 (centodieci milioni virgola zero zero);
 Forma  : titoli al portatore emessi nella forma bearer secondo la legge 
che governa l’emissione, rappresentate da uno o più certificati globali (c.d. 
Global Bond) e accentrate presso i sistemi di gestione accentrata gestiti da